
北地区会員の皆様

2021年度北地区総会審議結果のご報告

JLTF東京都支部北地区

地区長　大津　恵子

平素よりJLTF東京都支部北地区の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

2021年度の北地区総会は集会での開催としておりましたが、オミクロン株感染拡大により、急遽書面による

審議とさせていただきました。 1月21日（金）に行われた「北地区総会審議」におきまして、全議案について

承認をいただきましたので、ご報告いたします。 会員の皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

2022年度も北地区役員一同、努力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

【議案】

＊2021年度　行事報告 承認

＊2021年度　決算報告 承認

＊2022年度　行事（案） 承認

＊2022年度　予算（案） 承認

＊総会資料をお持ちの皆様へ

行事と予算は承認されましたので、総会資料の （案） の文字を消してください。

【北地区からの連絡事項】

1. 新型コロナウイルス感染症対策について

引き続き、「新型コロナウイルス感染症についての確認書」の提出、当日会場での検温、コート外での

マスク（フェイスマスク不可）着用などの感染症対策をお願いいたします。

2. 昭和の森テニスセンターのコート縮小について

2022年4月より、昭和の森テニスセンターのレンタルコートが16面から8面に縮小されます。

コート面数が足りない北地区行事につきましては、他の会場も使用して開催することになりますので、

北地区ホームページに掲載の「年間行事」で日程・会場をご確認ください。

なお、工事中（10月までの予定）は仮設トイレを使用、更衣室使用不可など、ご不便をおかけしますが、

ご理解とご協力をお願いいたします。

3. 理事・委員の変更について

広報委員長の羽倉が転居したため、広報委員長と広報委員が変更になります。

＊広報委員長　羽倉優子→長沢ともみ　　＊広報委員　長沢ともみ→秦美和

4. 北地区マスコットイラストについて

要項などに使用している無料イラストが、有料になる可能性があるため

北地区マスコットのイラストを作成しました。北キツネの 『キータン』 です。

どうぞよろしくお願いします。
（作：立川テニス俱楽部 内山さん）

5. 皆勤賞について

皆勤賞として、以下の行事全てにご参加いただいた方には、ささやかなプレゼントを差し上げています。

多くの行事へのご参加をお待ちしております。

＊対象行事 ①春季親睦会 ②秋季親睦会 ③ノースカップ(D級)またはノースカップ ④北地区ダブルス大会

　以上

2022年1月22日

北地区マスコット

ｷｰﾀﾝ


